PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23.04.2018 № 100-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области

от 21.12.2017 года № 422-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования
в Тенькинском городском округе

Магаданской области на 2018-2020 годы»
Администрация   Тенькинского   городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление  администрации Тенькинского городского округа   Магаданской области от 21 декабря 2017 года №  422 - па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в  Тенькинском городском округе  Магаданской области на 2018-2020 годы»  следующие изменения:
в муниципальной программе «Развитие системы дошкольного образования в  Тенькинском городском округе  Магаданской области на 2018-2020 годы» (далее – Программа), утверждённой указанным постановлением:

- позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области составляет  6577,0 тыс.  рублей, в том числе:

2018 год  – 2325,0 тыс. рублей;
2019 год  – 2126,0 тыс. рублей;
2020 год  – 2126,0 тыс. рублей.
	»;

2. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в  Тенькинском городском округе  Магаданской области на 2018-2020 годы» к Программе  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в  Тенькинском городском округе  Магаданской области на 2018-2020 годы» к Программе  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
	Глава Тенькинского городского округа
	                        И. С. Бережной

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа                                                                                                                                                  Магаданской области

                                                                                                                                                   от 23.04.2018 № 100-па

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Развитие системы дошкольного образования в  Тенькинском городском округе Магаданской области на 2018-2020 годы»
 (наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия

(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в т.ч. по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по Программе
	6577,0
	2325,0
	2126,0
	2126,0
	БМО

	1. Работа с кадрами

	1.1.
	Организация смотров-конкурсов педагогических достижений в дошкольном образовании (лучшая группа, фестиваль, олимпиада и т.д.)
	Управление
	2019-2020
	98,6
	-
	49,3
	49,3
	БМО

	2. Укрепление здоровья дошкольников

	2.1.
	Обеспечение дошкольников молоком
	ДОУ пос. Усть-Омчуг, ДОУ пос. Омчак

	2018-2020
	1 065,0
	355,0
	355,0
	355,0
	БМО

	2.2.
	Витаминизация
	ДОУ пос. Усть-Омчуг, ДОУ пос. Омчак
	2018-2020
	810,0
	270,0
	270,0
	270,0
	БМО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3.
	Оснащение, обновление спортивных, игровых площадок
	ДОУ пос. Усть-Омчуг,

ДОУ пос. Омчак
	2019-2020
	600,0
	-
	300,0
	300,0
	БМО

	3. Укрепление материально-технической, методической базы

	3.1.
	Обеспечение МБДОУ компьютерной техникой
	ДОУ пос. Усть-Омчуг,

ДОУ пос. Омчак
	2019-2020
	462,8
	-
	231,4
	231,4
	БМО

	3.3.
	Обновление, пополнение технологического оборудования пищеблока
	ДОУ пос. Усть-Омчуг,

ДОУ пос. Омчак
	2019-2020
	820,0
	-
	410,0
	410,0
	БМО

	3.4.
	Приобретение детской мебели
	ДОУ пос. Усть-Омчуг
	2019-2020
	420,6
	-
	210,3
	210,3
	БМО

	3.5.
	Приобретение мягкого и жесткого инвентаря
	ДОУ пос. Усть-Омчуг,

ДОУ пос. Омчак
	2019-2020
	600,0
	-
	300,0
	300,0
	БМО

	4. Модернизация учреждений дошкольного образования

	4.1.
	Проведение ремонта зданий и помещений
	ДОУ пос. Усть-Омчуг,

ДОУ пос. Омчак
	2018
	1700,0
	1700,0
	-
	-
	БМО

________________________________

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
«Развитие системы дошкольного образования Тенькинском городском округе
Магаданской области на 2018-2020 годы»

(наименование муниципальной программы)

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий,

тыс. руб.
	Объём финансирования, тыс. руб.

	     Всего
	Местный бюджет

	Всего
	6577,0
	6577,0
	6577,0

	2018
	2325,0
	2325,0
	2325,0

	2019
	2126,0
	2126,0
	2126,0

	2020
	2126,0
	2126,0
	2126,0

________________________